20１2 年 10 月１６日

保護者の皆様

   貝塚市立東山小学校

  学 校 長  深井 利惠子

ラインズ e アドバンスを使った家庭学習説明会について

 仲秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 先日は、

『 学校のコンピュータ室のパソコンには、“ラインズｅライブラリ”が導入され

ています。子どもたちの学力アップへの有効な学習ツールです。 』

と、紹介させていただきました。

 この度は、ラインズ株式会社様のご協力により、学校のコンピュータで標記の説明会

を実施することとなりました。ログインの仕方・学習の進め方・ヒント活用等“ライン

ズｅライブラリ”での学習の仕方をご指導いただきますので、ご案内いたします。

 ご興味・ご関心のある保護者の方は、下記に必要事項を書いていただき、お申し込み

ください。当日は、お子様と参加してください。

記

○実 施 日 20１２年１１月４日(日)

○実施時間 12：０0～12：40 (←校内音楽会終了後)

○実施場所 コンピュータ室

○参 加 者 保護者と児童

○〆 切 日 20１２年１０月３１日(水)

------------------------------<切り取り線>-------------------------------

～ 申 込 書 ～

【ラインズ e アドバンスを使った家庭学習説明会】に参加します。

○保護者のお名前(             )

○児  童  名(             ) (  )年(  )組

        (             ) (  )年(  )組